
Produse alimentare pachet

I.D.: 93402791

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.227,67 RON - 1.227,67 RON

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 29,00 x 25,69 lei/kg= 744,95 2 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 21,30 x 11,93 lei/kg= 254,03 3 PIEPT DEZOSAT PUI KG 7,80 x 19,91 lei/kg= 155,28 4 CARTOFI ECOFROST 9X9 2,5KG 4PG/BAX BUC 4,00 x 18,35 lei/kg= 73,39 Total fara TVA = 1.227,67 lei
